KBDB-Ranking Rhonevallei Oude 2024 (3 viuchten)

RFCB-Ranking Route du Rhone Vieux 2024 (3 concours)

Datum/Date 01-10-2024 12:05

NR Licentie

NO License
1 105720-87
2 307111-09
3 241694-67
4 308806-55
5 307886-08
6 303435-19
7 137529-80
8 205905-71
9 188696-31

01-10-2024 12:05:37

Naam
Nom

Vandemeulebroecke Carlos & Xavier

08-06-2024 VALENCE
01-07-2024 VALENCE
19-07-2024 MARSEILLE
Nouwen - Paesen
08-06-2024 VALENCE
01-07-2024 VALENCE
19-07-2024 MARSEILLE
Goosse Jean
08-06-2024 VALENCE
01-07-2024 VALENCE
19-07-2024 MARSEILLE
Feck Adrien
08-06-2024 VALENCE
01-07-2024 VALENCE
19-07-2024 MARSEILLE
De Meyer - Boddaert
08-06-2024 VALENCE
01-07-2024 VALENCE
19-07-2024 MARSEILLE
Ceulemans Gunther
08-06-2024 VALENCE
01-07-2024 VALENCE
19-07-2024 MARSEILLE
Bourlard Etienne & Rene
08-06-2024 VALENCE
01-07-2024 VALENCE
19-07-2024 MARSEILLE
Novak Olivier
08-06-2024 VALENCE
01-07-2024 VALENCE
19-07-2024 MARSEILLE
Caro Jean-Marc
08-06-2024 VALENCE
01-07-2024 VALENCE

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Gemeente
Commune
Saint-Léger
ZOA2
NATI
NATI
Peer
ZOB2
SPE5
SPE5
Houffalize
NATI
NATI
SPWS3
Halanzy
NATI
NATI
Z0C1
Hamme
ZOB1
SPE4
NATI
Emblem
ZOB1
NATI
SPE6
Harveng
ZOB1
NATI
NATI
Merbes-Le Chateau
SPW2
NATI
NATI
Verviers
NATI
ZOC1
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Ringnummer
Bague
BE-22-1145518

BE-21-5095539

BE-22-1048127

BE-22-1049374

BE-22-4171583

BE-22-6018409

BE-20-1072037

BE-22-1110642

BE-21-1028457

740
2642
2082

1739
512
358

5469
2642
318

5469
2642
519

1517
340
2082

1517
2642
212

1517
2642
2082

947
2642
2082

5469
694

KBDB - RFCB

Fosulls§®

Punten Coefficiént
Points  Coefficiént

3 5,9038
0.9459
2.4603
2.4976
3 9,7354
2.6452
4.2969
2.7933
3 10,0250
5.3575
0.2650
4.4025
3 13,9630
7.5151
1.4383
5.0096
3 14,3423
9.8220
2.6471
1.8732
3 15,2356
9.0310
5.2612
0.9434
3 15,7248
4.4825
8.0242
3.2181
3 16,2739
4.7518
9.8410
1.6811
3 18,6258
3.8215
6.6282
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KBDB-Ranking Rhonevallei Oude 2024 (3 viuchten)

RFCB-Ranking Route du Rhone Vieux 2024 (3 concours)

Datum/Date 01-10-2024 12:05

NR Licentie
NO License
10 159116-36
11 144449-16
12 126536-48

01-10-2024 12:05:37

Naam

Nom

19-07-2024 MARSEILLE
Dumonceau-Honoré
08-06-2024 VALENCE
01-07-2024 VALENCE
19-07-2024 MARSEILLE
Hannecart Jean Pierre
08-06-2024 VALENCE
01-07-2024 VALENCE
19-07-2024 MARSEILLE
Van der Schraelen & zoon
08-06-2024 VALENCE
01-07-2024 VALENCE
19-07-2024 MARSEILLE

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Gemeente
Commune
SPW3
Feluy
ZOB1
SPW2
ZOB1
Cuesmes
ZOB1
NATI
NATI
Ranst
ZOB1
NATI
NATI

© 2024 Powered by BRICON nv and Data Technology

26

147
19
60

264
176

136
148
141

Ringnummer
Bague

BE-21-1060260

BE-20-1055897

BE-22-6024930

318

1517
503
1155

1517
2642
2082

1517
2642
2082

Punten
Points

3

3

3

KBDB - RFCB

Fosulls§®

Coefficiént
Coefficiént
8.1761
18,6623
9.6902
3.7773
5.1948
19,0391
0.5933
9.9924
8.4534
21,3392
8.9651
5.6018
6.7723
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